
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2395

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:28:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 82

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um VEICULO TIPO PICK -UP 4X2, CABINE DUPLA, COMBUSTIVEL (FLEX) ZERO KM,
para a Assistência Social, através do recurso: Emenda Parlamentar nº 202181000789/2021.
Resumo:
Aquisição de um VEICULO TIPO PICK -UP 4X2, CABINE DUPLA, COMBUSTIVEL (FLEX) ZERO KM,
para a Assistência Social, através do recurso: Emenda Parlamentar nº 202181000789/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2022 00:00:00 PROCESSO COMPLETO DIGITALIZADO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO FINAL. Baixar

12/08/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. Baixar

10/06/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO INICIAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2395/paquisicao-de-um-veiculo-tipo-pick-up-4x2-cabine-dupla-combustivel-flex-zero-km-para-a-assistencia-social-atraves-do-recurso-emenda-parlamentar-n-2021810007892021p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3174fc4ae6e3b931c13a0874124aa0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4573b5d28a6475868ffe36e8640bb84.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba0a92e3635a0a9577592725977205eb.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4920dbfe70df9c3cd3590554d9cd8c8.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

06/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cecb65e3be5fa1a1a244054aba2f30ad.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7dd5168005be5be9799e3db0a68dce1.docx

